©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra rang ua . u fsc .br

PORTARIA N' 98/CTS/ARA/2019, DE OI DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNjlVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições
prementes no Edital n' 020/2019/DDP e na Resolução Normativa N' 34/CUn/2013, de 17 de
setembro de 2013 no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de
dezembro de 2016,

RESOLVE

Arte I' Tornar pública a composição da seguinte banca examinadora

Arte 2' Esta portaria revoga a anterior n' 97/CTS/ARA/2019, de 27 de junho de 2019

C:jmpo de Conhecimento: Engenharia de Software.
Pdpcesso: 23080.01 6794/201 9-02.

Ciksse/nenominação/Nível: Adjunto A.

Prof. Raul Sidnei Wazlawick UFSC Titular (presidente)
P í'. Graziela Simone Tonin UFFS Titular
Prof. Alexandre Perin de Souza IFSC Titular
Prof. Wilson Castello Branco Neto IFSC Suplente
Prbí'. Olha Yevseveva UFSC Suplente
SIÍAE Débora Mana Russiano Pereira UFSC Secretária